2

АДМИНИСТРАЦИЯ
КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.11.2024 года № 1371

О      внесении       изменения     в
постановление     администрации
Карталинского   муниципального
района от 06.11.2024 года № 1342

Администрация Карталинского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Порядок приема заявок о готовности к участию в конкурсе на право заключения концессионного соглашения в отношении объектов теплоснабжения от иных лиц на условиях, предложенных в проекте концессионного соглашения, утвержденный постановлением  администрации Карталинского муниципального района от 06.11.2024 года № 1342                       «О возможности заключения концессионного соглашения на условиях инициатора заключения соглашения» следующее изменение:
в абзаце 3 пункта 1 вместо слов: «25 декабря 2024 года» читать слова: «26 декабря 2024 года».
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Карталинского муниципального района.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Временно исполняющий полномочия
главы Карталинского муниципального района 			      А.И. Куличков